
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018–2020 METŲ STRATEGINIO 

VEIKLOS PLANO TIKSLINIMO IR PAPILDYMO 

 

2018 m. gruodžio 13 d. Nr. T-1002 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Radviliškio rajono savivaldybės 2018 m. balandžio 5 d. sprendimu Nr. T-793 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės 2018 m. biudžeto tikslinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės 

2018 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. T-870 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto tikslinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės 2018 m. birželio 21 d. sprendimu Nr. T-911 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto tikslinimo“, Radviliškio rajono 

savivaldybės 2018 m. rugpjūčio 23 d. sprendimu Nr. T-937 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

2018 metų biudžeto tikslinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės 2018 m. spalio 25 d. sprendimu 

Nr. T-968 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto tikslinimo“, Radviliškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a patikslinti ir papildyti Radviliškio rajono savivaldybės 2018–

2020 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 28 d. sprendimu Nr. T-768 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“, (01) „Savivaldybės valdymo“, (04) „Rajono infrastruktūros 

objektų modernizavimo ir plėtros“, (05) „Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, 

bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo“ ir (06) „Saugios, švarios ir patogios aplinkos 

užtikrinimo“ programas (pridedama). 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Čepononis 


